Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

tionem et labore et malum. Et Iupiter habet significare sapientiam rationem et honestatem et bonum. Et Mars habet significare iram furorem et contraictatem et mutationem ad malum potius quam ad bonum. Et Venerus habet significare delectationem ludum et gaudium et alacritatem. Et Mercurius habet significare rationalitatem discretionem dialeticam et disciplinam. Et dicit luna pedagogia et habere significationem super omnem re et participare cum omnibus planetis in naturis. Interrogationibus itineribus et initiis olim rerum et mediis et similibus earum quoniam ipsa est mediatrix inter celos atque alios planetas et clementia. Et licet et luna seu corpora sup celestia agant in elementa tamen semper fit hoc mediata luna quia ipsa est locata inter alios planetas et elementa ita quod ipsa non possunt corrumpti neque mutari ab eis vel ab aliquo illo quoniam virtus illa mutata seu alterata transire per eius radios sive per eius potentiam.

Capitulum octauum de capite et cauda draconis quid significat.

Caput vero draconis est fortuna naturaliter et de natura masculina sed per accidentem aliquatenus sit infortuna. Est enim natura eius composta de natura Iouis et de natura Veneris: et hoc habet augmentationem atque significare res que a augmentatione suscipiuntur regnum scilicet dignitates et substantias et sublimitates atque fortunam bonam. Et dixerunt adila et argafalan quod proprium capitatis est augmentare pterquam in datione anno: minuit enim. 12. pte ex quo cù fuerit eius significatore. Unde cù fuerit cù fortunis auget fortunam eorum: et cù fuerit cù malis auget maliciam eorum: et tunc sit infortuna accidentaliter. Et anni firdarie eius sunt. 3. Capitulum vero eius est mala naturaliter et de natura semina sed per accidentem aliquatenus sit fortuna. Et est natura ipsius composta de natura saturni et martis. Et habet significare diminutionem defectionem scilicet et casum atque paupertatem et opes boni diminutionem atque olos fortunis.

Et dixerunt idem philius quod proprium caude sit diminuere quod cù fuerit eius fortunis minuit fortunam eorum: et cù fuerit cù malis minuit maliciam eorum: et tunc sit eius fortunam accidetaliter. Unde dictum est quod caput sit cù fortunis fortuna: et cum malis malum: cauda vero cù bonis mala: et cù malis bona. Et anni firdarie illius. 2. sunt.

Capitulum nonum quid operes quisque planetarum in conceptione puerorum.

Submittit hic quedam de his que operantur planetae in conceptione puerorum Nam primo mense dixit sacerdos quod saturnus coagulat materiam atque costringit et desiccat non tamquam aresfaciendo. Unde si fuerit saturnus bene dispositus tunc erit compatri illius concepti bene ordinata et bene disposita ita quod illi